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Kierownictwo 

 
 W dniu 29 kwietnia 2016 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa 
urzędu. 
 Podczas narady przedłożona została Informacja z przeglądu stanu dróg gminnych po okresie 
zimowym, Informacja na temat organizacji Powiatowego Święta Ludowego połączonego z XVIII 
Powiatowym Przeglądem Zespołów Śpiewaczych, Kapel i Śpiewaków Ludowych oraz Informacja nt. 
organizacji roku szkolnego 2016/2017 i zapoznanie się z projektami arkuszy organizacyjnych w szkołach 
na terenie Gminy Leśniowice prowadzonych przez Wójta Gminy Leśniowice oraz Leśniowskie 
Stowarzyszenie Oświatowo – Samorządowe. 
 Ponadto poruszono temat wprowadzenia samorządowej platformy danych przestrzennych gminy. 
 Omówiono również wnioski z poprzednich kierownictw, oraz sprawy bieżące dotyczące 
prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 

  
 

oprac. Mariola Zawiślak 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w kwietniu 2016 r. 

 

 Rzeźniczuk Marcel syn Sylwi i Patryka, ur. 13.04.2016 r., zam. 

Leśniowice 

 Czyż Nadia córka Angeliki i Damiana, ur. 26.04.2016., zam. 

Teresin 
 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w 
wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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X Zjazd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Leśniowicach 

 
 W dniu 30 kwietnia 2016 r. w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbył się X Zjazd Oddziału 
Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Leśniowicach. 
 W zjeździe uczestniczyli: Pan Zbigniew Raźniewski 
po. Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Chełmie, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice oraz Pan Stefan Prokop Przewodniczący 
Rady Gminy Leśniowice. 
 Na zjeździe podsumowano działalność związku za 
5-letnią kadencję, wytyczono kierunki pracy na nową 
kadencję, wybrano nowe władze Oddziału Gminnego 
Związku OSP RP w Leśniowicach oraz delegatów na 
Zjazd Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w 
Chełmie. 
 
Zarząd Oddziału: 

 Prezes - Radzięciak Wiesław 

 Wiceprezes - Grudka Waldemar 

 Komendant gminny - Buk Piotr 

 Sekretarz - Szkałuba Edward 

 Skarbnik - Buk Ryszard 

 Członek zarządu - Kowalczuk Krzysztof 

 Członek zarządu - Winiarczyk Bogusław 

 Członek zarządu - Prokop Stefan 

 Członek zarządu - Panasiuk Krzysztof 

 Członek zarządu - Kot Mirosław 

 Członek zarządu - Janicki Bogusław 

 Członek zarządu - Dobski Stanisław 

 Członek zarządu - Krzyszczak Tadeusz 

 Członek zarządu - Jakubiec Mirosław 

 Członek zarządu - Łazowski Kazimierz 

 Członek zarządu - Suszek Henryk 

 Członek zarządu - Romańczuk Janusz 

 Członek zarządu - Mydlak Stanisław 

 Członek zarządu - Szornal Robert 
 
Skład Komisji Rewizyjnej: 

 Przewodniczący - Popielnicki Lech 

 Sekretarz - Gajewski Lucjan 

 Członek - Zieliński Jerzy 
 
Delegaci na zjazd: 

 druh Radzięciak Wiesław 

 druh Szkałuba Edward 

 druh Buk Ryszard 

 druh Prokop Stefan 
 
 Do składu Zarządu Oddziału Powiatowego 
wybrano druha Szkałubę Edwarda. 

oprac. Edward Szkałuba 
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Msze Święte w intencji Strażaków 

 
  
 W dniu 5 maja 2016 r. w kościele w Kumowie 
Plebańskim oraz Majdanie Leśniowskim odbyły się Msze 
Święte z okazji Dnia Strażaka, w których uczestniczył Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
jednocześnie Prezes Zarządu Gminnego OSP, Pan 
Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, 
jednostki OSP z terenu gminy wraz z pocztem 
sztandarowym. 
 Z okazji Waszego święta składamy serdeczne 
gratulacje wraz z podziękowaniami za ofiarność i trud 
ponoszony przy wypełnianiu obowiązków strażaka. 
Życzymy by wysiłek, który podejmujecie dla ratowania 
bliźnich, był zawsze źródłem osobistej satysfakcji i 
społecznego uznania, a w trudnych chwilach strażackiej 
służby niech czuwa nad Wami i chroni Was Św. Florian, 
Wasz strażacki patron. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 

 
 

 
 

 

Gminne Obchody 225 Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 
Maja połączone z 1050 rocznicą chrztu Polski 

 
 W dniu 5 maja 2016 r. w Publicznym Gimnazjum 
w Sielcu odbyły się Gminne Obchody 225 Rocznicy 
Uchwalenia Konstytucji 3 Maja połączone z 1050 rocznicą 
chrztu Polski. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice,  Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący  Rady Gminy Leśniowice, Pani 
Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego w 
Leśniowicach, radni, dyrektorzy szkół z terenu Gminy 
Leśniowice, poczty sztandarowe, nauczyciele, rodzice 
oraz młodzież gimnazjum. Uroczystości rozpoczął Pan 
Dariusz Olszak Dyrektor Publicznego Gimnazjum w 
Sielcu, który powitał wszystkich zgromadzonych. 
Następnie odbyło się wprowadzenie pocztów 
sztandarowych szkół z terenu gminy oraz nastąpiło 
uroczyste odśpiewanie hymnu narodowego. 
 W dalszej części spotkania Wójt Gminy wygłosił 
wystąpienie okolicznościowe, w którym podziękował 
wszystkim mieszkańcom naszej gminy, którzy spełnili 
obowiązek prawdziwego Polaka i wywiesili flagi narodowe.  
 Po przemówieniu Pana Wójta uczniowie 
gimnazjum zaprezentowali część artystyczną 
przygotowaną pod kierunkiem Pani Agnieszki 
Rosochackiej i Pana Kornela Matczuka. 
 W montażu słowno - muzycznym młodzież 
przedstawiła okoliczności uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 
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Uczniowie przybliżyli znaczenie tego wydarzenia w historii 
naszej Ojczyzny. Przypomnieli tło historyczne wydarzeń i 
wyjaśnili, dlaczego jest to tak ważny dzień dla Polski. 
Dzień ten był również wspaniałą okazją, by uzmysłowić 
rolę i znaczenie słów: BÓG, HONOR ,OJCZYZNA. 
 Nie mogło także zabraknąć odniesień do chrztu 
Polski, gdyż wydarzenie to stanowi początek naszego  
bytu państwowego. 
 Dzieje państwa polskiego przedstawione zostały w 
prezentacji multimedialnej, co skłoniło wszystkich  do 
głębszej refleksji w kontekście praw i wolności, jakimi 
możemy się szczycić żyjąc w wolnej Polsce. 
 Uroczystość przebiegała w atmosferze ciszy i 
skupienia, a młodzież z pewnością na długo zapamięta tę 
żywą lekcję historii… 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
  
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Odeszli w kwietniu 2016 r. 

 

 Śp. Mańkowska Zofia z Rakołup, zm. 5.04.2016 r., lat 

82 
 Śp. Herbut Helena z Pliskowa, zm. 11.04.2016 r., lat 

86 
 Śp. Opas Helena z Sielca, zm. 13.04.2016 r., lat 91 
 Śp. Cichorski Julian z Pliskowa, zm. 17.04.2016 r., lat 

79 
 Śp. Caban Marianna z Leśniowic, zm. 18.04.2016 r., 

lat 90 
 Śp. Zalewa Ksawery z Pliskowa-Kolonii, zm. 

20.04.2016 r., lat 89 

Niech spoczywają w pokoju 
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